depozit hisobvarag'i ko ‘rsatiladi.

•>

H U Q U Q I Y X U L O S A

Men Fayziyev Rahmon Ro‘ziyevich Olot tumani Amu-Buxoro Mashina 
Kanali boshkarmasi boshlig‘i Sh.B.Durmatov hamda 
“Qoravulbozorsuvqurilish” korxonasi direktori J.B.Kamolov o‘rtasida 2022 
yil 21 iyul kuni 252 150 288(Ikki yuz ellik ikki million bir yuz ellik ming 
ikki yuz sakson sakkiz) so‘mga tuzilgan №121880-sonli shartnomaning 
tuzilishining 0 ‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga to‘g‘ri kelishini 
tekshirdim.

Tekshirish natijasi quyidagicha:
l.Ushbu shartnoma “0 ‘zbekiston Respublikasi xo‘jalik yurituvchi 

subyektlarining shartnomaviy huquqiy bazasi to‘g‘risida”gi qonunning 10­

[...]

НДС 15% - 34394,511 тыс.сум 

Стоимость объекта в текущих ценах с НДС: - 263991,250 тыс.сум
Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩ ИЙ РЕМ О Н Т ЗА Щ И ТН Ы Х  ДАМ Б ЛЕВО ГО  БЕРЕГА  №1 ВОДОЗАБОРА НА ГОЛОВНОМ
СО О РУ Ж ЕН И И  (С ПК53+90 П О  ПК80+80)

составляет: - 263 691 250 (Двести шестьдесят три миллионов шестьсот девяноста один 
тысяча двести пятьдесят) сум и носит рекомендательный характер.

Составила: Ахророва.Г

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАЩИТНЫХ ДАМБ ЛЕВОГО БЕРЕГА №1 ВОДОЗАБОРА НА ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ
(С ПК53+90 ПО ПК80+80)

№ Наименование затрат
Стоимость в текущих 

ценах